PAGE
6

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменений в
постановление главы города
от 19.05.2008 № 77

«О создании  координационного

совета по вопросам развития малого

и среднего предпринимательства»
(в ред. от 26.10.2012 № 259-па,

от 18.05.2015 № 144-па,

от 11.03.2016 № 44-па,

от 16.09.2016 № 241-па)
В целях эффективной деятельности координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, а также в связи с внесением изменений в организационную структуру администрации города, в  соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 11.11.2016 № 20 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 07.09.2016 № 452 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха – исполнительно-распорядительного органа муниципального образования», внести в постановление главы города от  19.05.2008 № 77 «О создании координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1. Пункт 4.1 раздела 4 изложить в новой редакции:
«4.1. Совет формируется в составе председателя Совета, заместителя председателя Совета, секретаря Совета и членов Совета».

1.2. Пункты 5.8 – 5.9 раздела 5 изложить в новой редакции:

«5.8.
 В случае отсутствия председателя Совета его обязанности выполняет заместитель председателя Совета.

  5.9.
Председатель Совета:

· руководит работой Совета;

· утверждает план работы Совета;

· созывает заседание Совета;

· утверждает повестку заседания Совета;

· ведёт заседания Совета».

2.
Приложение  № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
3.
Постановления администрации города от 11.06.2009 № 119-па «О внесении изменения в постановление главы города от 19.05.2008 № 77», от 06.05.2016 № 96-па «О внесении изменения в постановление главы города от 19.05.2008 № 77 «О создании  координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 26.10.2012 № 259-па, от 18.05.2015 № 144-па, от 11.03.2016 № 44-па), от 02.11.2016 № 278-па «О внесении изменения в постановление главы города от 19.05.2008 № 77 «О создании  координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 26.10.2012 № 259-па, от 18.05.2015 № 144-па, от 11.03.2016 № 44-па, от 06.05.2016 № 96-па, от 16.09.2016 № 241-па) – считать утратившими силу.
4.
Отделу по наградам,  связям с общественными организациями и СМИ управления делами администрации города Пыть-Яха (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5.
Отделу по информационным  ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

6.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам                            Стефогло В.В.
Глава города Пыть-Яха

               О.Л. Ковалевский

Приложение

к постановлению администрации

 города Пыть-Яха
СОСТАВ

координационного Совета по вопросам

развития малого и среднего предпринимательства

	Ковалевский Олег Леонидович

	глава города, председатель Совета

	Стефогло

Венера Валерьевна

	заместитель главы города – председатель комитета по финансам, заместитель председателя Совета

	Шаипова

Элина Саид-Эмиевна

	главный специалист отдела по  предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей управления по экономике администрации города Пыть-Яха, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Золотых

Алексей Павлович

	исполняющий обязанности первого заместителя главы города

	Асадов

Адем Рза оглы

	директор общества с ограниченной ответственностью «Измир» (по согласованию)

	Баек

Антон Викторович

	представитель Союза «Торгово-промышленная  палата Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в городе Пыть-Яхе (по согласованию)

	Балдина

Людмила Ивановна

	директор общества с ограниченной ответственностью «Вега», общества с ограниченной ответственностью «Норд» (по согласованию)

	Габрильян

Петр Михайлович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Север-Спецстрой» (по согласованию)

	Гавриленко Людмила Владимировна

	председатель Пыть-Яхской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Ибрагимова Ольга Алексеевна

	руководитель Нефтеюганского офиса обслуживания Фонда «Югорская региональная микрокредитная компания» (по согласованию)

	Закриев Магомед-Салах Люмиевич

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Региональная сервисная компания» (по согласованию)

	Колещатова

Наталья Анатольевна

	коммерческий директор главы крестьянского (фермерского) хозяйства «Колещатов Владимир Дмитриевич» (по согласованию)

	Нетребина

Ирина Михайловна

	директор Нефтеюганского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

	Лебедева

Екатерина Леоновна

	индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	Литвиненко

Ольга Сергеевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Маторина

Наталья Борисовна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пальчик Константин Николаевич

	заместитель главы города

	Маслак Сергей Васильевич

	начальник управления по экономике администрации города Пыть-Яха

	Соляникова

Ольга Васильевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Троицкая

Наталья Петровна

	директор общества с ограниченной ответственностью «Объэлектромонтаж» (по согласованию)

	Саенко

Татьяна Григорьевна

	директор общества с ограниченной ответственностью «Сибирячка» (по согласованию)

	Хужулов

Супьян Султанович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Автоспецтранс» (по согласованию)

	Мусийчук

Ирина Викторовна

	начальник Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Штайнбрехер

Александр Рихартович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Фрам» (по согласованию)